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МНОГОФАМОЛНА ЖИЛИЩНА СГРАДА С ПОДЗЕМНИ ГАРАЖИ
в УПИ V-159,191 за „Жс и ПГ“ , ПИ 68134.905.284, кв.51,
М. „Витоша ВЕЦ Симеоново”“, Р-Н "Лозенец",  ГР. София
Стефка Томова

Обект:

●СТУДИО АРХИТЕКТРИ● ЕООД

Част: АРХ

Мащаб:

 Дата:

Фаза: ИП

Проектант:

Управител: арх. В. Трингова-Каназирева

арх. В. Трингова- Каназирева

Чертеж:
  /Съ

гл
ас

ув
ал

:

●СТУДИО АРХИТЕКТРИ● ЕООД

03.2023г.

М 1:100

Възложител:

инж. Вл. Миланов
л. арх. П. Малковска

Томо Томов
Иван Иванов
Красимир Вълев
"ЕКО СТРОЙ ИМОТИ" ООД

Геод.:
Паркоустр.:

1234567
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1

2

3

4

5

6

6C
T 

x 
16

 x
 3

0

1

2

3

4

5

6

6C
T 

x 
16

 x
 3

0

BB

CC

DD

9

9

1

1

2

2

6

5 6a4

4а3

3

7

7

8a

8

*** О MM

О

MM***

ОMM ***

ОMM ***

M
M

**
*

О

**
*

О
M

M
**

*
О

368

15756653103103503503103253451725

35
63

3

460

33
2

40
7

31
3

290298
23

0

185

30

235

63
3

12
2

25
18

8
12

20
5

35
15

12 1 828

415 25 208 12 440 10 25

12
21

1
12

13
75

14
7

40
8

15
0

14
7

130 12 463 35 145

34
8

12
2

35
2

40
3

300

58
0

188 160

1802495 180

150

40
8

23
0

29829812

8 170 535

220

23
0

11
0

371

463

23
3

17
3

16
0

76
15

0

205
76

7

15
0

10
25

60
5

63
5

20
95

1 
55

2

498

61
7

58
0

40
7

241

30010

15
0

39
5

333

285

1 
55

2

3 295

1725 670 465 195 305 355 335 640 156

17
0

15
0

715 265 745 265 670 380

83 238 138 158 98 265 88 238 93 238 53 300 79 158 197 158 785
335

158 188 105

30
30

0
25

5
34

0
24

7
30

0
15

65

105150

150

1335625395355455500680150

271065183158284731581649815899
29

58281582920819894340198142150

648

30
0

24
7

34
0

25
5

30
0

1 
44

2

30
1 

44
2

80

30

150

105

30

135

80

35
8

15
8

12
5

78
22

8
15

8
33

7

10
25

60
5

63
5

20
95

19
0

16
0

165
130

13
0

130

189

410190

3 295

23
0

32525325
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PY
1

PY
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PX1 PX1

5,73 m2

18,71 m2

СПАЛНЯ
A: 12,06 m2

СПАЛНЯ
A: 12,39 m2

КИЛЕР
A: 2,21 m2

БАНЯ И ТОАЛЕТНА
A: 3,95 m2

СПАЛНЯ
A: 12,39 m2

СПАЛНЯ
A: 14,58 m2

БАНЯ И ТОАЛЕТНА
A: 4,14 m2

ДНЕВНА
A: 24,63 m2

АНТРЕ
A: 4,21 m2

ЛОДЖИЯ
A: 4,45 m2ЛОДЖИЯ

A: 3,56 m2
ЛОДЖИЯ
A: 3,65 m2

БАЛКОН
A: 2,86 m2

КИЛЕР
A: 2,32 m2
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ТОАЛЕТНА
A: 2,25 m2

СПАЛНЯ
A: 12,09 m2

БАНЯ И ТОАЛЕТНА
3,59 m2

АС. ШАХТА
3,13 m2

СТЪЛБИЩЕ И КОРИДОР
40,82 m2

СПАЛНЯ
A: 11,8 m2

БАЛКОН
A: 2,96 m2

ДНЕВНА
A: 26,9 m2

КИЛЕР
A: 2,25 m2

БАЛКОН
A: 3,51 m2

АНТРЕ
A: 7,59 m2

СПАЛНЯ
A: 11,93 m2

АНТРЕ
A: 7,17 m2

ДНЕВНА
A: 24,41 m2

ДНЕВНА
A: 28,24 m2

АНТРЕ
A: 6,42 m2

КИЛЕР
A: 1,64 m2

СПАЛНЯ
A: 11,09 m2
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4,17 m2

ДРЕШНИК

1,67 m2

ДНЕВНА
A: 19,4 m2

ДНЕВНА
A:

АНТРЕ

АНТРЕ
A: 5,4 m2

А7

А8А9А10А11

А12

ЛЕ
ГЕ
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А:

СТБ

ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ(EPS, XPS и МИНЕРАЛНА ВАТА)
КОМИННО ТЯЛО-ПОРТЛАНДЦИМ., 30/30 и 30/50см.

КЕРАМИЧНИ ТУХЛИ
АПАРТАМЕНТ А8: 83,19 кв.м . (общи части - 13,56 кв.м.)

ЗП на етажа: 452,75кв.м.

АПАРТАМЕНТ А9: 54,77 кв.м . (общи части - 8,93  кв.м.)
АПАРТАМЕНТ А10: 54,72 кв.м . (общи части - 8,92 кв.м.)
АПАРТАМЕНТ А11: 60,24 кв.м . (общи части - 9,82 кв.м.)
АПАРТАМЕНТ А12: 63,45 кв.м . (общи части - 10,34 кв.м.)

АПАРТАМЕНТ А7: 81,13 кв.м . (общи части - 13,22 кв.м.)

С

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ ВТОРИ ЕТАЖ, КОТА +3,05=608,35м
4    13


